MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1445/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação n° 2508/18, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana,
que a solicitação foi atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

.. ' .

RB. IG. 34.269!18)

.....
(.-.!

t·..) • . .o
t....:• cr·. .....
(S:o
cr· . .....
"' G• .......
\')')

0
(S:o
co
·~ ~J

a-~

êl __,
8
liiõ! = .,..,

~ -:....

~ c-,
;g .-

~
~ =